[image: image1.jpg]

Ивановская область

Верхнеландеховский муниципальный район
СОВЕТ ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

пятого созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	от
	27.03.2019
	г

	№
	8

	пос. Верхний Ландех

	О внесении дополнения в решение Верхнеландеховского районного Совета от 25.03.2009 № 9 «О системе оплаты труда муниципальных служащих Верхнеландеховского муниципального района»

В целях реализации положений Федерального закона от 07.02.2011  № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ивановской области от 23.06.2008 № 72-ОЗ «О муниципальной службе в Ивановской области», Уставом Верхнеландеховского муниципального района, Совет Верхнеландеховского муниципального района
Р Е Ш И Л:
Внести в решение Верхнеландеховского районного Совета от 25.03.2009 № 9 «О системе оплаты труда муниципальных служащих Верхнеландеховского муниципального района»  следующее дополнение:
- в приложении 1 «Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих Верхнеландеховского муниципального района» в таблице после строки:

	Заместитель главы администрации муниципального района
	7600
	2,7

дополнить строкой следующего содержания:

	Председатель контрольно-счетного органа Верхнеландеховского муниципального района
	7000
	0,5

Глава Верхнеландеховского

муниципального района:                                                       Н.Н.Смирнова

Председатель Совета
Верхнеландеховского

муниципального района:                                                       А.В.Моклоков
2